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PRODUKTDATENBLATT

Produktinformationen

Artikelgruppe
Artikelnummer
EAN / GTIN

Bezeichnung

Produktbeschreibung

Pressdichtung Blindstopfen
CRA21078V2A
4260391379826

Pressdichtung Typ ED, Blindstopfen DN
100mm

Fir den dauerhaften oder kurzfristigen Verschluss von Kernbohrungen
oder Futterrohren; einfach dichtend, gegen drickendes und
nichtdrickendes Wasser; verschwei3te Bolzen fiir optimale Stabilitat und
Korrosionsschutz; UV- und witterungsbestandiges Material.

BemafBung

A | Kernbohrung

L | Dichtung
Spezifikation
Druckdichte
Anzugsdrehmoment
Gewicht

Material

Priifung / Zulassung

Bestandigkeit

UV-bestandig
Erdreichgeeignet

Unterputzgeeignet

USt-1dNr. DE300242912
Tel +49 30 3474 765-0

Fax +49 30 3474 765-20

Email info@crassus.de

Web www.crassus.de

100 mm

20 mm

1 bar

10.0 Nm

0.7 kg

EPDM, Rostfreier Edelstahl V2A

MPA
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